الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 23 جون 2009ء 29 جمادی الثانی 1430 ہجری 23 احسان 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 139

حضرت موسیٰ کی مانند نبی کی پیشگوئی

اللہ تعالیٰ نے حضرت موسیٰ علیہ السلام سے کہا کہ خداوند تیرا خدا تیرے لئے تیرے ہی درمیان سے تیرے ہی بھائیوں میں سے تیری مانند ایک نبی برپا کرے گا۔